ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROC. ADM. Nº.  739540/2021                                      PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 51/2021

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaosmsvg@outlook.com

Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-904 -  Fone: (65) 3632-1500

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde,

inscrito no CNPJ sob nº 11.364.895/0001-60, por meio da autoridade competente

torna-se público para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO do processo

licitatório PREGÃO ELETRÔNICA nº 51/2021 do tipo menor preço por item,

processo Nº 739540/2021, O objeto da presente licitação é AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO

DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

HOSPITAL E PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, considerando as

Justificativa através da, CI nº 04/2022/GAB/SMS, bem como em amparo no artigo

49 da Lei 8.666/93, por razões de interesse público decorrente de fato superveniente.

A decisão com fundamentações e razões encontra-se no sitio institucional

www.varzeagrande.mt.gov.br e www.bllcompras.org.br.

                                                             Várzea Grande-MT, 07 de janeiro de 2022.

Gonçalo Aparecido de Barros

Secretário Interino Municipal de Saúde /SMSVG

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/